Протокол вскрытия закупка 1296
[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 297/ПрУ -В
	«11» апреля 2018

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений «Услуги водного транспорта для перевозки МТР для нужд Николаевского РЭС СП СЭС ХЭС», закупка 1235  р. 10 ГКПЗ 2018.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены  постоянно действующей Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (две) Заявки  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru» автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 16:00 (время амурское) 11.04.2018 г.
4. [bookmark: _GoBack]Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Электронная торговая площадка по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru».
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№ п/п
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Судоходная компания "Амурские Речные Перевозки"
ИНН/КПП 2724199747/272401001
ОГРН 1152724001660
	1 300 000.00
	1 534 000.00
	18%

	2
	ИП Максимова Екатерина Петровна
ИНН/КПП 272422864108/
ОГРН 317272400012686
	1 300 000.00
	1 300 000.00
	0%

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, по открытому запросу предложений.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	Елисеева М.Г.

исп. Игнатова Т.А.
тел. 397307

2

image1.jpeg